
２０２４年２月吉日 
お取引先 各位 

 
モデン工業株式会社 

総 務 部 
TEL 043-255-1911 
FAX 043-254-8533 

 

請求書提出期限変更のお願い 

(２０２４年３月末締請求分のみ４月１日迄に提出) 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。 
 

弊社では、請求書の提出期限を毎月５日迄とさせて頂いておりますが、決算時の支払業務
の円滑化並びに効率化のため、２０２４年３月末締請求分につきましては４月１日迄の御
提出をお願いいたします。 

 
 また、請求書が提出期限に間に合わない場合は３月２９日(金)１７時迄に総務部へご連絡
をお願い致します。ご連絡なく期日を過ぎた場合には翌月締め廻しとさせて頂く場合がご
ざいます。ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

敬具 
 

記 
 

請求書提出期限  ２０２４年 4 月１日(月)（必着） 
 
 
※アップロード、メール送信での御提出は、4 月１日迄にご対応願います。 

郵送の場合につきましては 4 月１日必着でのご送付をお願いいたします。 
提出期限厳守となりますので、よろしくお願いいたします。 

 
以上 


